[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от 20 сентября
	2018 года

	№1/4

	Об утверждении структуры Совета  Духовницкого муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», статьей 18 Устава  Духовницкого  муниципального образования, СоветДуховницкого  муниципального  образования

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру Совета Духовницкого муниципального образования согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

ГлаваДуховницкого
муниципального образования                           О.С. Небалуева
Утверждена
решением Совета Духовницкого
муниципального образования

от  20 сентября 2018 года № 1/4
Структура

Совета Духовницкого муниципального образования

Верно: секретарь Совета Духовницкого муниципального образования         Н.В.Прудникова
Контрольно-ревизионная комиссия Духовницкого муниципального образования

Постоянные комиссии Совета Духовницкого муниципального образования

Глава Духовницкого муниципального образования

Секретарь Совета Духовницкого муниципального образования